
ZARZĄDZENIE NR 62.2021 
WÓJTA GMINY GRĘBOCICE 

z dnia 22 marca 2021 r. 

w sprawie : wprowadzenia „Planu Ochrony Informacji Niejawnych Urzędu Gminy Grębocice” oraz 
„Instrukcji określającej sposób i tryb przetwarzania informacji niejawnych o klauzuli „zastrzeżone 

w Urzędzie Gminy Grębocice”. 

Na podstawie art. 15 ust. 1 pkt 5, art. 43 ust. 5 ustawy z dnia 5 sierpnia 2010 r. o ochronie informacji niejawnych 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 742 t.j.), § 3 i § 9 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 29 maja 2012 r. w sprawie 
środków bezpieczeństwa fizycznego stosowanych do zabezpieczania informacji niejawnych (Dz. U. z 2012 r. 
poz. 683), zarządzam co następuje: 

§ 1. Zatwierdzam i wprowadzam do stosowania „Plan Ochrony Informacji Niejawnych Urzędu Gminy 
Grębocice” stanowiący załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zatwierdzam i wprowadzam do stosowania Instrukcję określającą sposób i tryb przetwarzania informacji 
niejawnych o klauzuli „zastrzeżone" w Urzędzie Gminy Grębocice, stanowiącą załącznik Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 3. Nadzór nad realizacją zarządzenia powierzam Pełnomocnikowi ds. Ochrony Informacji Niejawnych 
Urzędu Gminy Grębocice. 

§ 4. Traci moc  Zarządzenie Nr 134.2015 Wójta Gminy Grębocice z dnia 1 września 2015 r. w sprawie 
w sprawie  wprowadzenia „Planu Ochrony Informacji Niejawnych Urzędu Gminy Grębocice” oraz „Instrukcji 
określającej sposób i tryb przetwarzania informacji niejawnych o klauzuli „zastrzeżone w Urzędzie Gminy 
Grębocice”. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Grębocice 
 
 

Roman Jabłoński 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9A8CAB33-CD19-4577-A784-7B4BCEF32F17. podpisany Strona 1 z 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


		2021-04-09T10:24:29+0000
	Polska
	Roman Jan Jabłoński
	Podpis organu wydającego akt prawny.




